Officialis uero si in quantitate quingentorum solidorum uel minori per dictos10
inquisitores fuerit condempnatus non possit inde appellare, sed de condempnacione
maioris ualoris uel quantitatis uel de qualibet sentencia ex qua sequeretur ipsi officiali
infamia et de sentencia pene corporalis possit semel appellare; et ille similiter qui
dederit peticionem contra officialem possit appellare simili modo si in quantitate uel re
ualente ultra quingentos solidos petita dictus officialis fuerit absolutus. Et quod15

quilibet possit se iuuare beneficio appellacionis alterius partis. Et quantitas dictorum
quingentorum solidorum intelligitur tantummodo de una sentencia singulari lata contra
ipsum officialem pro Vniuersitate uel pro una persona uel pluribus et non possit
intelligi nec multiplicari de condempnacionibus factis in diuersis sentenciis. Et pro
dictis appellacionibus cognoscendis et terminandis dominus Rex debet de triennio in20
triennium in carnipriuio quadragessime assignare duos iurisperitos, unum uidelicet in
ciuitate Barchinone, qui determinet appellaciones interpositas per officiales uel
quaslibet Vniuersitates uel personas de uicariis uel baiuliis Barchinone et Vallesii,
Gerunde et Bisulduni, Ausonie, Bagiarum, Bergue et Bargadiani, Villefrance et
Montisalbi; et alium in ciuitate Ilerde, qui determinet appellaciones de uicariis uel25

1  sufficientem om. C  4  uel intendere om. U Pujol  5  possint C  6  commissis C  |  eligerint E :
elegerunt C  7  assoçiauerint U2 : asoss U1  |  suprascriptam E2 : supradictam E1  13  et2 …
similiter] et si similiter E  |  et2 … 15 absolutus] simili modo si in quantitate uel re ualente
quingentos solidos pedita dictus oficialis fuerit absolutus et similiter qui dederit peticionem
contra oficiales simili modo si uoluerit possit apellare U Pujol  14  dederit] dedit U Pujol
petitiones C  15  petitis C  |  quod om. E  16  appellacionis E2 : absolucionis E1  |  Et] eciam E
18  ipsum] dictum E  |  possit] sufficit C  20  debet om. U Pujol  22  uel om. Pujol  23  uel2] et
E  24  Bisuldini E  |  Ausone C  |  Bergue om. U Pujol  25  uel om. C

1  suficientem U  3  inffirmitatem E  |  ligittimum E  4  inpedimentum EU Pujol  5  asoçiare U
7  asociauerint E  11  condepnatus U   |  apellare U Pujol  |  condepnacione U  12  oficiali U
Pujol  13  in ffamia E  |  apellare CU Pujol  16  binifficio E  |  appellationis C : apellacionis U
Pujol  18  oficialem U Pujol  19  condempnationibus C : condepnacionibus U    |  ffactis E
20  appellationibus C : apellacionibus U Pujol  |  cognossendis E  21  cadragessime E :
quadragesime C  |  asignare E  22  appellationes C : apellaciones U Pujol  |  oficiales U
23  uicaris U : uicari[i]s Pujol  |  baiulis UE : baiuli[i]s Pujol  24  Verge C  |  Bargadani E Pujol
uille franque E  25  appellationes C : apellaciones U Pujol
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per enfermetat o altre legítim enpatxament no y porà entrevenir ne entendre en les
desús 33v/ dites coses, los altres dos per nom e auctoritat del senyor Rey ne poden
elegir altre e associar-lo axí mateix, lo qual ensemps ab ells procehescha sobre les
dites coses segons la forma desús dita. E aquell que hauran en tal cas elegit e a si
associat axí mateix façe, segons la forma damunt dita, sagrament e homenatge a l’hun 5